Página 95   sexta-feira, 25 de Junho de 2021 Nº 28.028Diário   Oficial
<BEGIN:1257477:95>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 421217/2020, denominado Pregão Eletrônico nº 18/2021/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do
Decreto Estadual nº 840/2017.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais permanentes, visando atender as necessidades do Departamento Estadual de Trânsito -
Detran/MT, do Batalhão da Polícia Militar de Trânsito Urbano e Rodoviário e da Delegacia Especializada de Roubo e Furtos de Veículos.

LOTE CÓDIGO SIAG DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

EMPRESA VALOR
TOTAL

01 1015043 BEBEDOURO ELÉTRICO,
PARA GARRAFÃO DE ÁGUA
DE 20 (VINTE) (...)

11 FRACASSADO

02 1074094 CARRINHO HIDRÁULICO
DE CARGAS -
TRANSPALETE
HIDRÁULICO (...)

2

03 1085611 CARRINHO PARA CARGA E
DESCARGA DE MATERIAIS
(...)

6

04 1064179 CARRINHO PARA
MECÂNICO. FORMATO
ANATÔMICO (...)

21

05 1029975 ENCADERNADORA
PERFURADORA DE PAPEL,
MANUAL (...)

1

06 7230061700009 ESCADA DE 07 DEGRAUS,
EM ALUMÍNIO, DEGRAUS,
ACABAMENTO (...)

4

07 7310037600003 FOGÃO A GÁS MODELO
DOMÉSTICO, BASE DE
APOIO DAS GRELHAS (...)

17 R$625,51 OLMI INFORMÁTICA
LTDA - CNPJ
00.789.321/0001-17

R$10.633,67

08 7310034800002 FORNO DE MICROONDAS
27 LITROS; TRAVA DE SEG
ELETRÔNICA (...)

2 R$634,71 R$1.269,42

09 1009982 FRIGOBAR COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE
120 LITROS, BRANCA (...)

12 FRACASSADO

10 1032878 MACACO TIPO JACARÉ,
COM CAPACIDADE MÍNIMA
4,0 TON. (...)

22

11 1095964 MICROFONE
CONDENSADOR
OMNIDIRECIONAL COM
RAIO DE ALCANCE (...)

1 R$594,00 SP COMERCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ
26.783.910/0001-81

R$594,00

12 1091929 POLTRONA DE AUDITÓRIO
EMPILHÁVEL QUADRADO -
ASSENTO (...)

15 DESERTO

13 5836035500003 TELA DE PROJEÇÃO COM
TRIPÉ-SISTEMA RETRÁTIL
MANUAL (...)

2 R$650,00 OLMI INFORMÁTICA
LTDA - CNPJ
00.789.321/0001-17

R$1.300,00

14 1076416 TELEFONE SEM FIO,
COM IDENTIFICAÇÃO DE
CHAMADAS, DISCAGEM (...)

20 FRACASSADO

15 1019051 TRIPÉ PARA FILMADORA,
TRIPÉ DE ALUMÍNIO,
CABEÇA DE 3 MOV (...)

1 DESERTO

TOTAL R$13.797,09
Cuiabá/MT, 24 de junho de 2021.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN/MT

<END:1257477:95>
<BEGIN:1257483:95>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na conformidade
dos autos, HOMOLOGA os lotes do Pregão Eletrônico nº 18/2021, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017, conforme quadro descritivo
abaixo:
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais permanentes, visando atender as necessidades do Departamento Estadual de Trânsito -
Detran/MT, do Batalhão da Polícia Militar de Trânsito Urbano e Rodoviário e da Delegacia Especializada de Roubo e Furtos de Veículos.

LOTE EMPRESA VENCEDORA CNPJ PROPOSTA FINAL
07 OLMI INFORMÁTICA LTDA 00.789.321/0001-17 R$10.633,67
08 R$1.269,42
11 SP COMERCIO DE MAQUINAS,

EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
26.783.910/0001-81 R$594,00

13 OLMI INFORMÁTICA LTDA 00.789.321/0001-17 R$1.300,00
TOTAL R$13.797,09

Cuiabá/MT, 24 de junho de 2021.
GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente
DETRAN - MT

<END:1257483:95>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	PODER EXECUTIVO
	GOVERNADORIA
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL
	PORTARIA
	AGÊNCIAS FAZENDÁRIAS
	SORRISO
	COMUNICADO

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	ATOS
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	POLÍCIA MILITAR
	PORTARIA

	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PORTARIA

	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA
	EXTRATO
	PORTARIA

	FUNDAÇÃO NOVA CHANCE
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	EXTRATO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	EXTRATO
	OUTROS
	RESOLUÇÃO

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	PORTARIA

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO
	PORTARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EDITAL
	EXTRATO
	PORTARIA

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO
	EXTRATO

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	CONTRATOS
	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS